



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46

www.szpital.rybnik.pl e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl
Regon 272780323 NIP 642-25-85-351 KRS 0000067701



ISO 27001

TAM-515/1-PN/88-2021

Rybnik, dnia 01.10.2021 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

zakup aparatury i sprzętu medycznego – urządzenia medyczne, endoskopy
(zamówienie TAM-515-PN/88-2021)

ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
z dnia 02.09.2021 r., nr 2021/S 173-450973

Zakup aparatury i sprzętu medycznego, urządzeń do dezynfekcji, testów, odczynników diagnostycznych i pozostałych
oraz modernizacja infrastruktury SP ZOZ Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 3 w Rybniku w celu
przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19.

Numer naboru: RPSL.10.01.00-IZ.01-24-395/20

Numer wniosku: WND-RPSL.10.01.00-24-0301/20-002

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Dotyczy zad. 2. Załącznik nr 1.3: WARUNKI GWARANCJI JAKOŚCI I SERWISU Punkt 4.

Ze względu na specyfikę technologii naprawy specjalistycznego sprzętu medycznego i konieczność przeprowadzenia specjalistycznych testów przy pomocy dedykowanych urządzeń diagnostycznych, oraz procesy logistyczne, prosimy o wydłużenie czasu naprawy do 15 dni roboczych w przypadku konieczności naprawy po za granicami kraju lub konieczności importu części.”

Odpowiedź 1: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązania opisanego w pytaniu i modyfikuje zapisy załącznika nr 1.3 dla pakietu nr 2 w tym zakresie. Sporządzając ofertę dla pakietu nr 2 należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją ww. załącznika.

Pytanie 2: „Dotyczy zad. 2. Załącznik nr 1.3: WARUNKI GWARANCJI JAKOŚCI I SERWISU Punkt 5

Wnosimy o zmianę zapisu na następujący:

Na czas naprawy/innej usługi serwisowej elementu dostawy Wykonawca, na żądanie Zamawiającego dostarczy do 72 godzin w dni robocze zamiennie analogiczny element dostawy.”

Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązania opisanego w pytaniu i modyfikuje zapisy załącznika nr 1.3 dla pakietu nr 2 w tym zakresie. Sporządzając ofertę dla pakietu nr 2 należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją ww. załącznika.

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272

BNP Paribas Bank Polska S.A. 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

Pytanie 3: „Dot. zad. 2 Załącznik nr 2 projekt umowy par. 5 ust. 1 a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej do 0,5% wartości umowy brutto?”

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany do projektowanych postanowień umowy.

Pytanie 4: „Dot. zad. 2 Załącznik nr 2 projekt umowy par. 5 ust. 1 b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie: „w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego kara nie zostanie naliczona”?”

Odpowiedź 4: Zamawiający informuje, że jeżeli będą spełnione wymagania załącznika nr 1.3 do specyfikacji warunków zamówienia („Warunki gwarancji jakości i serwisu”) i zostanie dostarczone urządzenie zastępcze zgodnie z pkt. 5 wymienionego załącznika, nie zostanie naliczona kara. Zmiana ta zostanie wprowadzona do umowy zawieranej z wykonawcą w §5 ust. 1b).

Pytanie 5: „Dot. zad. 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do użytkowania, pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku, z gwarancją liczoną od daty instalacji bez określenia roku produkcji lub czy dopuści urządzenie wyprodukowane nie wcześniej niż w 2020 r.?”

Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązania opisanego w pytaniu i modyfikuje zapisy załącznika nr 1.2 w tym zakresie. Sporządzając ofertę dla należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją ww. załącznika.

Pytania od nr 6 do nr 13 dotyczą: pakietu nr 1- Giętki wideoendoskop intubacyjny z wyposażeniem.

Pytanie 6: „ Czy w punkcie 1.5, zadanie 1 w przypadku zaoferowania monitora o przekątnej 18,5 cala i rozdzielczości Full HD, Zamawiający dopuści wyłącznie możliwość zasilania sieciowego 230V 50HZ?”

Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązania opisanego w pytaniu i modyfikuje zapisy załącznika nr 1.2 w tym zakresie. Sporządzając ofertę dla należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją ww. załącznika.

Pytanie 7: „Czy opisana w punkcie 11 załącznika nr 1.3 do SWZ (warunki gwarancji i jakości serwisu) - „gwarancja dostępności części zamiennych przez okres min. 10 lat”, stanowi integralną część zamówienia w w/w postępowaniu o zamówienie publiczne w rozumieniu definicji z art. 7 pkt 32 p.z.p.?”

Pytanie 8: „Czy w sytuacji, gdy „gwarancja dostępności części zamiennych przez okres min. 10 lat” opisana w punkcie 11 załącznika nr 1.3 do SWZ (warunki gwarancji i jakości serwisu) w pakiecie nr 1, stanowiącego również załącznik do umowy nr 1.3, jest zdaniem Zamawiającego częścią zamówienia w rozumieniu definicji z art. 7 pkt 32 p.z.p., należy przyjąć, że w związku z punkcie 11 załącznika nr 1.3 do SWZ (gwarancja dostępności części zamiennych przez okres min. 10 lat) i załącznikiem nr 1.3 do umowy, umowa z wykonawcą zostanie zawarta na co najmniej 10 lat?”

Pytanie 9: „Czy Zamawiający wymaga wobec warunku przez niego opisanego w punkcie 11 załącznika nr 1.3 do SWZ (warunki gwarancji i jakości serwisu) w pakiecie nr 1 uwzględnienia w cennie oferty każdego wykonawcy, bez względu na to czy jest on producentem czy tylko dystrybutorem, kosztów utrzymania/zapewnienia co najmniej 10-cio letniego dostępu do wszystkich bez wyjątku możliwych części zamiennych w tym okresie?”

Pytanie 10: „Jeżeli odpowiedź na pytanie nr 3 jest twierdząca to w związku z dyspozycją z art. 99 ust. 1 p.z.p. prosimy Zamawiającego o podanie w ramach treści SWZ jednoznacznego i wyczerpującego opisu czynności jakie winny być przedmiotem wymaganej „gwarancji dostępności części zamiennych przez okres min. 10 lat” oraz zamkniętej listy części zamiennych wraz z ich ilością, tak aby wszyscy wykonawcy w sposób równy (art. 16 ust. pkt 1 p.z.p.) mogli prawidłowo (bez narażenia się na zarzut ceny rażąco niskiej) wycenić koszty utrzymania niezbędnych części zamiennych przez okres co najmniej 10 lat.”

Odpowiedź 7-10: Zamawiający informuje, iż części zamienne nie są przedmiotem niniejszego zamówienia. Wykonawca w załączniku nr 1.3 („Warunki gwarancji jakości i serwisu”) wskazuje jedynie, że przez okres min. 10 lat do zaoferowanego urządzenia i w sytuacji konieczności ich zakupu będą dostępne części zamienne i zamawiający będzie mógł je kupić na podstawie odrębnego zamówienia.

Pytanie 11: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 niektórych elementów przedmiotu zamówienia, tj. walizki ochronnej na giętki wideoendoskop intubacyjny, uchwytu na endoskopy giętkie i tuby ochronnej do endoskopów giętkich – spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego, ale nie podlegających ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych a zatem obowiązkwowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkwowi oznakowania znakiem CE (tzw. wyrób niemedyyczny) posiadających stawkę VAT 23%?”

Odpowiedź 11: Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania wyposażenia szczegółowo opisanego w pkt III.2, III.3 i III.5 załącznika nr 1.2 posiadającego stawkę VAT 23% należy w złożonej ofercie do formularza cenowego wprowadzić dodatkowe wiersze z zaoferowanymi elementami przedmiotu zamówienia i jego cenami oraz stawką podatku VAT, składającymi się na kwotę łączną. Uwaga – ważne jest, aby wykonawca pozostawił pierwszy wiersz w formularzu cenowym tak, aby podana była łączna wartość urządzenia. Jednocześnie zamawiający informuje, że zgodnie z zapisem pkt. IV.3 specyfikacji warunków zamówienia dokumenty te są wymagane jedynie do asortymentu zakwalifikowanego jako wyrób medyczny.

Pytanie 12: „Dotyczy pkt III.1 - „Czy Zamawiający dopuści możliwość dokumentacji zdjęć i filmów w pamięci wewnętrznej urządzenia min.45 GB i w pamięci typu Pen Drive?”

Odpowiedź 12: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązania opisanego w pytaniu i modyfikuje zapisy załącznika nr 1.2 w tym zakresie. Sporządzając ofertę dla należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją ww. załącznika.

Pytanie 13: „Dotyczy pkt III.1 - „Czy oferowane w tym punkcie urządzenie ma posiadać wbudowany procesor obrazu obsługujący giętkie wideoendoskopy oraz dedykowane głowice kamery, wbudowane źródło światła typu LED o żywotności min. 30 tysięcy godzin i ekran dotykowy o przekątnej 18,5 cala. Czy oferowane w tym punkcie urządzenie ma posiadać 6 portów USB oraz system archiwizacji badań endoskopowych i wyjście wideo DVI-D do podłączenia zewnętrznego monitora?”

Odpowiedź 13: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie rozwiązania opisanego w pytaniu i modyfikuje zapisy załącznika nr 1.2 w tym zakresie. Sporządzając ofertę dla należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją ww. załącznika.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert oraz wnoszenia wadium ustalony **do dnia 08.10.2021 r. do godziny 10.00** oraz termin otwarcia ofert: **w tym samym dniu o godzinie 10.30.**

Załącznik:

1. Specyfikacja techniczna pakiet 1 – wzór załącznika nr 1.2. do specyfikacji - po modyfikacji.
2. Specyfikacja techniczna pakiet 2 – wzór załącznika nr 1.2. do specyfikacji - po modyfikacji.
3. Warunki gwarancji jakości i serwisu pakiet 1 - wzór załącznika nr 1.3. do specyfikacji - po modyfikacji.
4. Warunki gwarancji jakości i serwisu pakiet 2 - wzór załącznika nr 1.3. do specyfikacji - po modyfikacji.